PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2018                                                                                                                № 306
О внесении изменений и дополнений в постановление от 03.10.2013 № 235 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» (в редакции от 13.10.2017 № 207, от 09.11.2017 № 229, от 28.02.2018 №60, от 07.03.2018 №69, от 30.03.2018 №84; от 06.06.2018 №147; от 29.06.2018 №171; от 18.07.2018 №185; от 24.07.2018 №188; от 16.08.2018 №195; от 28.09.2018г №224; от 23.10.2018 №262)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», их формирования и реализации» (в ред. от 01.10.2014 № 228, от 11.04.2016 № 45, от 26.09.2017 №179), статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 235 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» следующие изменения и дополнения:

1.1. В строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры» цифры «685530,85; 478648,98; 128433,10; 131815,08; 73590,19; 41402,49» заменить цифрами «691125,80; 480135,89; 132541,14; 137410,03; 75077,10; 45510,53» соответственно.

1.2. Приложение № 6 к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств городского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к постановлению;
1.3. Приложение №7 к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация об источниках финансирования программ, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средств городского бюджета, в том числе средств, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к постановлению;
1.4. В приложении №8 к муниципальной программе «Развитие культуры»  «Информация сводных показателей муниципальных заданий» в столбце 5 :
1.4.1. в строке 2 цифру «13274,64» заменить цифрой «13947,13»;

1.4.2. в строке 4 цифру «4424,88» заменить цифрой «4649,04»;

1.4.3. в строке 6 цифру «1427,97» заменить цифрой «1479,93»;
1.4.4. в строке 8 цифру «2141,95» заменить цифрой «2219,90»;
1.4.5. в строке 10 цифру «3253,81» заменить цифрой «3356,93»;

1.4.6. в строке 12 цифру «7592,22» заменить цифрой «7832,84»;

1.4.7. в строке 14 цифру «6453,58» заменить цифрой «6757,37»;

1.4.8. в строке 16 цифру «2765,82» заменить цифрой «2896,02»;

1.4.9. в строке 18 цифру «6146,27» заменить цифрой «6435,59»

1.4.10. в строке 20 цифру «3196,75» заменить цифрой «3401,93»;

1.4.11. в строке 22 цифру «3745,15» заменить цифрой «3965,99»;

1.4.12. в строке 24 цифру «4441,60» заменить цифрой «4703,42»;

1.4.13. в строке 26 цифру «1983,12» заменить цифрой «2094,59»;

1.4.14. в строке 28 цифру «2218,15» заменить цифрой «2336,33»;

1.4.15. в строке 30 цифру «4606,93» заменить цифрой «1078,31»;

1.4.16. в строке 32 цифру «6099,35» заменить цифрой «10304,92»;

1.5. В строке 9 приложения №1 «Подпрограмма 1 «Сохранение культурного наследия» к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» «Сохранение культурного наследия» цифры  «151693,40; 106105,16; 41387,81; 30704,41; 14393,16; 15604,25» заменить цифрами «152692,68; 106067,08; 42425,17; 31703,69;14355,08; 16641,61» соответственно;

1.6. В столбцах 8,11 приложения №2 Подпрограмма 1 «Сохранение культурного наследия» к муниципальной программе «Развитие культуры»:
1.6.1. в строке 1.1 цифры «9398,70; 27588,18» заменить цифрами «9354,78; 27544,26» соответственно;
1.6.2. в строке 1.5 цифры «128,48; 385,44» заменить цифрами «134,39; 391,35» соответственно;

1.6.3. в строке 1.10 цифры «2750,01; 2750,01» заменить цифрами «3657,39; 3657,39» соответственно;
1.6.4. в строке «Итого по задаче 1» цифры «26834,49; 53368,59» заменить цифрами «27703,86; 54237,96» соответственно;

1.6.5. в строке 2.1 цифры «2508,59; 6331,63» заменить цифрами «2514,44; 6337,48» соответственно;

1.6.6. в строке 2.6 цифры «494,39; 494,39» заменить цифрами «618,45; 618,45» соответственно;

1.6.7. в строке «Итого по задаче 2» цифры «3869,92; 9060,68» заменить цифрами «3999,83; 9190,59» соответственно;

1.6.8. в строке «ВСЕГО» цифры «30704,41; 62429,27» заменить цифрами «31703,69; 63428,55» соответственно;

1.7. В строке 10 приложения №2 «Подпрограмма 2 «Поддержка искусства и народного творчества» к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» «Поддержка искусства и народного творчества» цифры  «266056,29; 145863,61; 57645,04; 51904,65; 20719,21; 17470,04» заменить цифрами «267200,00; 145914,75; 58737,61; 53048,36; 20770,35;18562,61 » соответственно;

1.8. В столбцах 8,11 приложения №2 Подпрограмма 2«Поддержка искусства и народного творчества» к муниципальной программе «Развитие культуры»:

1.8.1. в строке 1.1 цифры «4758,78; 12510,24» заменить цифрами «4839,17; 12590,63» соответственно;

1.8.2. в строке 1.7 цифры «1581,00; 1581,00» заменить цифрами «1921,00; 1921,00» соответственно;
1.8.3. в строке «Итого по задаче 1» цифры «15261,93; 31569,05» заменить цифрами «15682,32; 31989,44» соответственно;

1.8.4. в строке 2.1 цифры «5807,66; 21790,60» заменить цифрами «5820,62; 21803,56» соответственно;

1.8.5. в строке 2.5 цифры «1611,90; 1611,90» заменить цифрами «2364,47; 2364,47» соответственно;

1.8.6. в строке 2.6 цифры «378,27; 763,07» заменить цифрами «416,45; 801,25» соответственно;

1.8.7. в строке 2.7 цифры «6524,74; 28578,74» заменить цифрами «6444,35; 28498,35» соответственно;

1.8.8. в строке «Итого по задаче 2» цифры «34043,72; 85055,96» заменить цифрами «34767,04; 85779,28» соответственно;

1.8.9. в строке «Итого» цифры «51904,65; 124422,01» заменить цифрами «53048,36; 125565,72» соответственно;

1.9. В строке 9 приложения №3 «Подпрограмма 3 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» цифры  «265885,46; 226680,21; 27504,55; 48973,82; 38477,82; 8096,00» заменить цифрами «269337,42; 228154,06; 29482,66; 52425,78; 39951,67; 10074,11» соответственно;

1.10. В столбцах 8,11 приложения №2 Подпрограмма 3 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» к муниципальной программе «Развитие культуры»:

1.10.1. в строке 1.1 цифры «10019,08; 26455,44» заменить цифрами «10860,68; 27297,04» соответственно;

1.10.2. в строке 1.2 цифры «1876,37; 5629,11» заменить цифрами «1870,52; 5623,26» соответственно;

1.10.3. в строке 1.3 цифры «117,18; 351,54» заменить цифрами «61,25; 295,61» соответственно;

1.10.4. в строке 1.4 цифры «27,97; 83,91» заменить цифрами «30,72; 86,66» соответственно;

1.10.5. в строке 1.6 цифры «1689,65; 2557,45» заменить цифрами «3090,90; 3958,70» соответственно;

1.10.6. в строке 1.9 цифры «18434,50; 56835,18» заменить цифрами «19072,60; 57473,28» соответственно;

1.10.7. в строке 1.11 цифры «1527,20; 1527,20» заменить цифрами «2005,80; 2005,80» соответственно;

1.10.8. в строках «Итого задача №1»; цифры «48973,82; 136189,40» заменить цифрами «52425,78; 139641,36» соответственно;

1.10.9. в строках «ИТОГО» цифры «48973,82; 136189,40» заменить цифрами «52425,78; 139641,36» соответственно;

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово

Н.А.Петровская